
 

1/1 

Datum 

2 juli 2013 

Documentnummer 

3440180 

Ontwerpbesluit /13 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 20 september 2013 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Lidmaatschap Provincie Noord-Brabant van de Coöperatie Slimmer 

Leven 2020 U.A. 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 25 juni 2013;  gelet op het advies van de commissie voor Cultuur en Samenleving 
d.d. 30 augustus 2013;   gelet op artikel 158, lid 2 Provinciewet; 

 

overwegende dat: 

 

 het lidmaatschap van de Coöperatie bijdraagt aan het behalen van de 
provinciale doelstellingen op het gebied van zorgeconomie, 
leefbaarheid en de Digitale agenda Brabant;  

 

besluiten: 

 

Geen wensen en bedenkingen te hebben met betrekking tot het 

voorgenomen besluit van Gedeputeerde Staten over het lidmaatschap 

van de Provincie Noord-Brabant in de Coöperatie Slimmer Leven 2020 

U.A.. 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 20 september 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


